GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 075/2025

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas e
Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – UNEB, no
uso de suas atribuições e conforme parecer favorável do Colegiado do Curso de Direito,

Resolve:

1º Homologar o requerimento de Colação de Grau dos (as) discentes concluintes, abaixo
relacionados (as) do Curso de Direito – semestre 2024.2.

Nome/ Matrícula Nº do Processo Resultado

Acimar Ribeiro de Freitas/
211410046

074.7811.2025.0005231-80 Deferido

Caio Fábio Bandeira Almeida/
211910231

074.7811.2025.0003931-11 Deferido

Cecília Maria Nogueira Oliveira/
211910167

074.7811.2025.0009355-34 Deferido

Daniel de Sá dos Santos/
211910061

074.7811.2025.0007117-76 Deferido

Deraldo Mercês dos Santos/
211810067

074.7811.2025.0003926-54 Deferido

Emily Reis Alves Barreto/
211910062

074.7811.2025.0007599-73 Deferido

Evelyn Nunes Goes Santos/
211910218

074.7811.2025.0004370-03 Deferido

Jessiane Moura dos Santos/
211820044

074.7811.2025.0009055-46 Deferido

19/02/2025, 13:33 SEI/GOVBA - 00108403660 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=117174845&infra… 1/3

Júlia Nântua do Nascimento
Pinto Girão/ 211910125

074.7811.2025.0003531-61 Deferido

Luana dos Anjos Conceição/
211810072

074.7811.2025.0007816-34 Deferido

Luanna da Silva Santos/
211910086

074.7811.2025.0004650-40 Deferido

Oto Luiz da Silva Júnior/
212210002

074.7811.2025.0003537-56 Deferido

Pablo Henrique Gomes Couto/
212010066

074.7811.2025.0005882-14 Deferido

Raylane Santos Rosário/
212010086

074.7811.2025.0006866-40 Deferido

Samuel Pereira Alves/
211810077

074.7811.2025.0005884-78 Deferido

Victória de Freitas Lefundes
Magalhães / 211910093

074.7811.2025.0007949-65 Deferido

Vinicius Cruz Costa/ 211820228 074.7811.2025.0004010-76 Deferido

2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 19 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO

Diretor

UNEB/DCHT – Campus XIX

Cadastro 74.436.938-8

Port. Nº 92/2024

19/02/2025, 13:33 SEI/GOVBA - 00108403660 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=117174845&infra… 2/3

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Henrique da Conceição, Diretor, em 19/02/2025,
às 12:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto
nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00108403660 e o código CRC 693EB449.

Referência: Processo nº 074.7811.2025.0009355-34 SEI nº 00108403660

19/02/2025, 13:33 SEI/GOVBA - 00108403660 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=117174845&infra… 3/3

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00108403660&crc=693EB449
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00108403660&crc=693EB449